
Verksamhetsberättelse för Västra Sidans supporters verksamhet under 2025. 
 

Verksamhetsberättelse Västra Sidan 2025. 
Ett av 2025 års stora sportsliga glädjeämnen var fotbollsdamerna som pulveriserade sin serie och 
fortsätter på den inslagna vägen med att vinna serie på serie. Över 100 gjorda mål under säsongen 
säkrade en plats upp i  division 2. Bandylaget har tagit ytterligare kliv och visat att man på allvar är 
ett av Sveriges bästa bandylag, här finns inga kvalspel här finns bara fest! Killarna i Sirius fotboll 
bytte tränare vilket gav upphov till stora diskussioner, kritik och nyfikenhet i de blåsvarta 
supporterleden. Tränarbytet gav effekten att man stundtals såg ut som ett av Sveriges sämsta lag, 
men stundtals även  som ett av Sveriges bästa lag.  
 
Inför de allsvenska hemmamatcherna har matchuppladningen skett på Terassen där medlemmar i 
Västra Sidan har rabatterat pris på mat och dryck.  
 
Som samlingsplats för TV-tittandet av bortamatcher har Interpool varit platsen, även här får 
medlemmar i Västra Sidan rabatt på mat och dryck. På Interpool har även 5kr för varje såld, 
rabatterad,  öl gått till Västra Sidans bortaresefond, vilket resulterade i 3500kr som möjliggjort 
ytterligare subventionering av bortabussar. 
 
Förvärmning i samband med bandymatcherna har varit i VIP-tältet inne på Studenternas, där 
medlemmar i Västra Sidan jobbar ideellt med arrangemanget.  
 
Aktiviteter 
 
Västrapromenaden fortsätter vara en garant för 3 poäng. Innan hemmamatchen mot Häcken 10 
maj promenerade Västringar mellan flertalet barer i Svartbäcken. 
 
Västra Sidan arrangerande två stycken bandytifon med tillhörande tifofix. Dessa blev mycket 
lyckade och genomfördes i hemmaderbyt mot Västerås SK samt annandagsmatchen på 
Zinkensdamm. 
 
Tillsammans med Arkens Gärde Tifo, och med stöd av medlemmar i Vännerna Uppsala, 
genomfördes en flaggmålardag i Eriksbergs idrottshall. Arrangemanget var mycket välbesökt och 
många nya flaggor och banderoller togs fram av Siriussupportar. 
 
De kontinuerliga kvartalsvisa mötena med Sirius fotboll och andra supportergrupper på läktaren 
har fortsatt under 2025 och varit mycket uppskattade. 
 



Nyhet för 2025 var att Västra Sidan istället för att skicka bussar till AIK borta uppmanade alla 
blåsvarta att gemensamt åka SL-pendeln till Solna.  
 
Som alltid har merchendise fortsatt att säljas och bussar har skickats till olika arenor i Sverig, se 
rubriker nedan för mer detaljerad information.  
 
Merch 
 
Merchbordet har blivit ett stående inslag på hemmamatcherna när Sirius fotboll herr spelas. Här 
har tröjor, halsdukar, klistermärken samt hoodies sålts, vilket gett viktiga intäkter till Västra Sidan. 
Utöver att det är en viktig intäkt är även merchförsäljning viktigt för att färga Uppsala blåsvart men 
också locka medlemmar att engagera sig i Västra Sidan genom att ta fram motiv och/eller sälja 
merch. Nya motiv har tagits fram och arbetet med merch fortsätter under 2026, bland annat 
mycket genom den arbetsgrupp som finns för det. Tack vare tillgången till ett värmeförråd under 
Arkens Gärde kan merchen även förvaras på Studenternas utan risken att exponeras för väder och 
vind.  
 
Föreningen har valt att inte längre behålla webbshoppen för merch då försäljningen där inte 

genererat någon vinst och varit mycket liten. 

 
Bortaresor 
 
All bokning och administrering av bortaresor sker via Västra Sidans hemsida tack vare det arbete 
som medlemmen Filip Nystrand gör med att utveckla vår hemsida och bussbokningsmöjligheter. 
 
Under verksamhetsåret 2025 (kalenderåret 2025) skickade Västra Sidan 29 bussar till olika 
fotbollsarenor i Sverige, det är en ökning med två bussar. Västra Sidan lyckades få iväg en buss till 
samtliga allsvenska bortamatcher förutom till Malmö samt AIK då vi istället åkte tåg till Solna.  
 
Konceptet med en lugnare buss har fortsatt under 2025 och kommer utvärderas till 2026 års 
bortaresesäsong.  
 
En enkät skickades ut till medlemmar för att få in värdefull information och utvärdering av det 
arbete som Västra Sidan gör med bortaresor. Enkätsvaren har samlats in och analyserats och 
kommer användas under 2026 för att förbättra arbetet ytterligare. 
​
Till sommarmatchen mot Öster stannade bussarna till halvvägs för att bad och grill med de 



blåsvarta resenärerna. Inför flera av bortamatcherna har bussarna åkt lite tidigare för att hinna med 
ett pubstopp innan matchen.  
 
Till några bortamatcher i fotbollen har även en annan supportergruppering arrangerat buss dit för 
sina medlemmar. Trots det har Västra Sidan ändå ökat antalet bussar och blåsvarta resenärer under 
2025. 
 
Under 2025 skickade Västra Sidan totalt sju bussar i bandyn, där tre var i samband med andra 
halvan av säsongen 2024/25 och resterande fyra bussar till första halvan av säsongen 2025/26 i 
Elitserien. Värt att notera att tre av dessa bussar var till Zinkensdamm på annandagen 2025. 
 
Vid vissa matcher där en storbuss inte har arrangerats har medlemmar i Västra Sidan tagit sig ner 
med andra fordon och då har Västra Sidan erbjudit sig att subventionera minibuss genom att betala 
hyran för fordonet. 
 
Medlemmar 
 
Under 2025 har medlemskorten varit digitala. Hanteringen och administreringen av 
medlemskorten sker av Västra Sidan med hjälp av medlemmar i den cyberarbetsgrupp som finns, 
där medlemmen Filip Nystrand återigen ska ha ett särskilt tack för sitt arbete och driv med 
hemsidan! Denna arbetsgrupp bistår med ett konstant förbättringsarbete och utveckling kopplat 
till de digitala medlemskorten.  
 
Medlemsantalet för 2025 översteg återigen 1000 medlemmar och landade på 1027 medlemmar.  
 
Övrigt 
 
Västra Sidan har tre representanter i SFSU i form av Viktor Tullgren, Lukas Smedfeldt och Carl 
Rommel. 
 
Årets Kjelledine för säsongen 2024 delades ut till Malcolm Jeng.  
 
Tio ryssar-priset för säsongen 2024/2025 delades ut till Oscar Qvist.  
 
Utöver styrelsens operativa arbete har det under 2025 funnits fyra aktiva arbetsgrupper kopplade 
till Västra Sidans arbete. Dessa arbetsgrupper och medlemmar (exklusive styrelsen) har varit:  
 



●​ Cybergruppen: Filip Nystrand, Martin Erlandsson Lampa, Johan Sverredal, Sebastian 
Andersson. 

●​ Merchgruppen: Fabian Thorslund, Fredrik Åkerström, Ida Södergran, Isak Mattsson, 
Jesper Hammarström, Justus Areskog, Markus Persson, Oscar Engström, Stellan Stål, 
Tryggve Pederby, Viktor Hage.  

●​ Bortaresegruppen: Anna Hessel, Daniel Stahre, Eric Cornefjord, Max Colliander, Stellan 
Stål, Viggo Schoning. 

●​ Kommunikationsgruppen: Ida Södergran, Jonatan Pinheiro Diamant, Oskar Bernövall, 
Stellan Stål. 

 
 
Styrelsen under verksamhetsåret 2025 
 

Viktor Tullgren - ordförande 

Carl Rommel - vice ordförande 

Jonas Qvarnström - ledamot 

William Nordstrand- ledamot 

Marcus Åhman - ledamot 

Jonathan Nilsson - ledamot 

Axel Johansson - kassör 

Lukas Smedfeldt - ledamot 

 


